
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
755 01 Vsetín

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích 

č. 1/2021

Datum a místo konání: 21. 4. 2021, OFS Vsetín

Přítomni: René Stodůlka, Martin Straka, Stanislav Volek ml. 
Omluveni: Zdeněk Kneisl
Hosté: Stanislav Volek st., Pavel Březík 

Zasedání proběhlo za dodržení bezpečnostních epidemiologických opatření dle nařízení Vlády České republiky.

1.
Byli představeni členové KR, která bude pracovat ve složení René Stodůlka, Zdeněk Kneisl,
Martin Straka, Stanislav Volek ml.
Obsazování rozhodčích bude vykonávat p. Pavel Březík. 

2.
Předseda KR představil členům komise a předsedovi OFS v jednotlivých bodech svou vizi o
fungování  komise,  spočívající  ve  zlepšení  výkonu  a  přístupu  stávajících  rozhodčích  a
především získávání nových rozhodčích.

3.
Předseda KR kontaktuje zástupce webu Valašský fotbal,  který  je  zároveň partnerem OFS
Vsetín a sjedná schůzku zástupce Valašského fotbalu p. Martina Němce, členů KR a předsedy
OFS, za účelem případné dohody o spolupráci VF a KR, která by měla mimo jiné přispět k
propagaci, získávání nových rozhodčích a zároveň eliminaci často neobjektivních vyjádření
zástupců klubů na adresu rozhodčích.

4.
Příprava  a  obsah  semináře  rozhodčích,  který  bude  uspořádán  ihned,  jakmile  to
epidemiologická situace dovolí. Komise se zároveň dohodla na podobě budoucích seminářů
a na rozšíření a zkvalitnění jejich obsahu.



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
755 01 Vsetín

5.
KR  schválila  seznam  osob,  které  budou  následně  osloveny  předsedou  KR  s  nabídkou  o
vykonávání funkci delegáta FAČR a po splnění daných podmínek rozšíří řady delegátů OFS
Vsetín. 
Bylo  dohodnuto,  že  pro  delegáty  OFS  bude  uspořádán  seminář,  na  kterém  jim  budou
představeny  konkrétní  požadavky  KR  na  výkon  jejich  funkce,  zejména na vyplnění  zpráv
delegátů, které byly často nedostatečné. 
Dále bylo rozhodnuto, že tuto funkci budou vykonávat i členové KR a dále budou osloveni
delegáti vyšších soutěží spadající pod okres Vsetín, kteří by také navštěvovali utkání řízená
OFS Vsetín. 

6.
Bylo dohodnuto oslovení několika partnerů, kterým bude nabídnuta spolupráce a kteří by za
splnění  předem  stanovených  podmínek  měli  možnost  umístit  svou  reklamu  na  dresech
rozhodčích OFS Vsetín. 

7.
Byla prodiskutována představa KR týkající  se práce s mladými rozhodčími a vytvoření tzv.
mentorského  programu  s  následným  zařazením  perspektivních  rozhodčích  do  tohoto
vzdělávacího programu. 

8.
Do náborové kampaně Chci pískat se přihlásil nový zájemce o funkci rozhodčího. Předseda
KR s dotyčným provedl vstupní pohovor a dohodl se na dalším postupu. 

René Stodůlka v.r.
předseda Komise rozhodčích


